
◆　本戦トーナメント

番号 参加チーム名 ｼｰﾄﾞ １R ２R SF F

7-0

7-0

5-0

5-2

5-2

4-0

5-2

4-3

4-3

6-1

4-3

12 佐野市

13 鹿沼市

小山市

全日本都市対抗テニス大会　　栃木県予選会

1 1

2

3

宇都宮市

優勝

5

7

9 3.4足利市

4

8

6

那須烏山市

真岡市

14

15

栃木市

日光市

3.4

10

11

16 下野市 2

ＢＹＥ

ＢＹＥ

ＢＹＥ

ＢＹＥ

那須塩原市

大田原市



4-1

◆　コンソレーション

番号 参加チーム名 1R SF F

4-2

4-1

5-1

4-3

4-0

※進行時間の関係で、中止の場合もあります。

コンソレ
優勝

【３位決定戦】　　　　　　　　　　　

1 那須烏山市

3

試合No8敗者5

1

4

３位

日光市 試合No1敗者

2

小山市

試合No2敗者8 真岡市

鹿沼市 試合No4敗者

6

下野市

7

試合No7敗者

2

試合No5敗者

大田原市 試合No3敗者

栃木市 試合No6敗者


